泉科〔2019〕63号

泉州市科技局 泉州市财政局  国家税务总局泉州市税务局转发省科技厅等部门关于组织开展
2019年度高新技术企业认定工作的通知
各县（市、区）科技局、财政局、税务局，丰泽区、石狮市工业信息化和科技局，泉州开发区、台商投资区科技经济发展局：

根据福建省科学技术厅 福建省财政厅 国家税务总局福建省税务局《关于组织开展2019年度高新技术企业认定工作的通知》（闽科高〔2019〕8号）文件要求，今年我省高企认定已经启动，为进一步做好我市高企申报辅导工作，现将文件转发给你们并通知如下：

一、请各地科技主管部门对照文件要求，抓紧组织企业申报，认真梳理符合条件的对象，加强指导和服务。

二、请各地科技主管部门认真审核并提前汇总企业申报材料，两批次分别于5月22日、7月31日内将纸质材料报送到市行政服务中心（东海大厦综合窗口1楼27号） 。
三、今年高新技术企业申报工作委托泉州市生产力促进中心具体承办，协助办理我市高新技术企业培训辅导，相关政策咨询和纸质材料受理工作。
市科技局工业科联系人： 张燕芹； 电话：22579329；
地址：泉州市东海行政中心D座南门917室。

市生产力促进中心联系人：肖继强； 电话：28129505；

陈小琴； 电话：28129505。
地址：泉州市开发区德泰路71号A区五楼508室。

附件：1. 福建省科学技术厅 福建省财政厅 国家税务总局福建省税务局《关于组织开展2019年度高新技术企业认定工作的通知》
2. 2019年各县（市、区）高企到期需重新认定企业名单
泉州市科学技术局                 泉州市财政局
                           国家税务总局泉州市税务局
2019年3月15日

附件2

2019年各县（市、区）高新技术企业到期名单

	序号
	企业名称
	所属县（市、区）

	1
	泉州七洋机电有限公司
	鲤城区

	2
	福建省泉州华鸿通讯有限公司
	鲤城区

	3
	福建众益太阳能科技股份公司
	鲤城区

	4
	泉州市汉威机械制造有限公司
	鲤城区

	5
	泉州佰源机械科技股份有限公司
	鲤城区

	6
	福建省万华电子科技有限公司
	鲤城区

	7
	泉州欧讯电子有限公司
	鲤城区

	8
	福建晶彩光电科技股份有限公司
	鲤城区

	9
	泉州市艺峰软件科技有限公司
	鲤城区

	10
	泉州创景视迅数字科技有限公司
	鲤城区

	11
	泉州市创达机械制造有限公司
	鲤城区

	12
	泉州市天龙电子科技有限公司
	鲤城区

	13
	泉州佳乐电器有限公司
	丰泽区

	14
	福建联拓科技有限公司
	丰泽区

	15
	泉州隆盛精机有限公司
	丰泽区

	16
	福建科立讯电子有限公司
	丰泽区

	17
	泉州市德威软件开发有限公司
	丰泽区

	18
	泉州奇鹭物联网科技有限公司
	丰泽区

	19
	福建亿通软件有限公司
	丰泽区

	20
	福建意昂机电股份公司
	丰泽区

	21
	泰仕特仪器（福建）有限公司
	丰泽区

	22
	品尚电子商务有限公司
	丰泽区

	23
	福建省力天网络科技股份有限公司
	丰泽区

	24
	福建达峰智能科技股份有限公司
	丰泽区

	25
	福建省软众数字传媒股份有限公司
	丰泽区

	26
	福建泉州市消防安全工程有限责任公司
	丰泽区

	27
	福建亚伦电子电器科技有限公司
	洛江区

	28
	泉州众志金刚石工具有限公司
	洛江区

	29
	泉州市闽盛交通科技有限公司
	洛江区

	30
	泉州市琪祥电子科技有限公司
	洛江区

	31
	泉州维盾电气有限公司
	洛江区

	32
	泉州慧联信息技术有限公司
	洛江区

	33
	泉州市德源轴承实业有限公司
	洛江区

	34
	福建荣盛钢结构实业有限公司
	泉港区

	35
	福建省金燕海洋生物科技股份有限公司
	泉港区

	36
	福建夜光达科技股份有限公司
	晋江市

	37
	福建盛达机器股份公司
	晋江市

	38
	晋江联兴反光材料有限公司
	晋江市

	39
	福建省晋江市华宇织造有限公司
	晋江市

	40
	晋江中天模具有限公司
	晋江市

	41
	晋江市海纳机械股份有限公司
	晋江市

	42
	浩沙实业（福建）有限公司
	晋江市

	43
	福建省劲牛重工发展有限公司
	晋江市

	44
	福建伟志工程勘测股份有限公司
	晋江市

	45
	易宝（福建）高分子材料股份公司
	晋江市

	46
	泉州绅翔橡胶有限公司
	晋江市

	47
	茂泰（福建）鞋材有限公司
	晋江市

	48
	福建锦兴环保科技有限公司
	晋江市

	49
	晋江市隆盛针织印染有限公司
	晋江市

	50
	泉州恒灼热力机械科技有限公司
	晋江市

	51
	福建恒盛动漫文化传播有限公司
	晋江市

	52
	泉州市新宏色彩信息科技有限公司
	晋江市

	53
	信泰（福建）科技有限公司
	晋江市

	54
	福建一品嘉云创信息技术股份有限公司
	晋江市

	55
	福建省万维智能科技有限公司
	晋江市

	56
	利郎（中国）有限公司
	晋江市

	57
	福建永恒能源管理有限公司
	晋江市

	58
	泉州华科模具有限公司
	晋江市

	59
	福建纸匠文化科技股份有限公司
	晋江市

	60
	福建省石狮市通达电器有限公司
	石狮市

	61
	中纺协检验（泉州）技术服务有限公司
	石狮市

	62
	石狮市星港塑胶包装有限公司
	石狮市

	63
	福建省我答答信息科技有限公司
	石狮市

	64
	石狮华宝新材料工程有限公司
	石狮市

	65
	泉州利达机器有限公司
	南安市

	66
	泉州市三联机械制造有限公司
	南安市

	67
	泉州市三星消防设备有限公司
	南安市

	68
	福建溪石股份有限公司
	南安市

	69
	泉州科牧智能厨卫有限公司
	南安市

	70
	福建卓越鸿昌环保智能装备股份有限公司
	南安市

	71
	福建省海耀工程管道制造有限责任公司
	南安市

	72
	福建群峰机械有限公司
	南安市

	73
	泉州市南安特易通电子有限公司
	南安市

	74
	福建大方睡眠科技股份有限公司
	南安市

	75
	福建省三鲸消防器材有限公司
	南安市

	76
	福建科捷智能机电股份有限公司
	南安市

	77
	南安市恒发纸品包装有限公司
	南安市

	78
	泉州市欧美润滑油制品有限公司
	南安市

	79
	南安市正冠机械有限公司
	南安市

	80
	泉州中誉光电有限公司
	南安市

	81
	福建省闽安机械制造有限公司
	南安市

	82
	百安消防科技有限公司
	南安市

	83
	华英阀业有限公司
	南安市

	84
	福建敏捷机械有限公司
	南安市

	85
	福建省南安市万福机械有限公司
	南安市

	86
	福建泉城特种装备科技有限公司
	南安市

	87
	泉州市晋源消防水暖有限公司
	南安市

	88
	福建归真堂药业股份有限公司
	惠安县

	89
	永悦科技股份有限公司
	惠安县

	90
	福建元华泵业有限公司
	惠安县

	91
	华辉（玻璃）中国有限公司
	惠安县

	92
	泉州市海创机械制造有限公司
	惠安县

	93
	福建南王环保科技股份有限公司
	惠安县

	94
	泉州市佳能机械制造有限公司
	惠安县

	95
	泉州市利器金刚石工具有限公司
	惠安县

	96
	福建省鼎泰光电科技有限公司
	安溪县

	97
	福建省安溪宏源工艺有限公司
	安溪县

	98
	泉州市凯鹰电源电器有限公司
	安溪县

	99
	福建晶安光电有限公司
	安溪县

	100
	福建省安溪县韵和机械有限公司
	安溪县

	101
	福建省三净环保科技有限公司
	安溪县

	102
	福建天电光电有限公司
	安溪县

	103
	福建省闽华电源股份有限公司
	安溪县

	104
	福建博纯材料有限公司
	永春县

	105
	泉州迈特富纺织科技有限公司
	永春县

	106
	泉州雷恩生化有限公司
	永春县

	107
	福建省万旗科技陶瓷有限公司
	德化县

	108
	福建省德化协发光洋陶器有限公司
	德化县

	109
	福建省嘉顺艺品股份有限公司
	德化县

	110
	福建华夏金刚科技股份有限公司
	德化县

	111
	泉州市德化县康瓷陶瓷技术有限公司
	德化县

	112
	福建省锐驰电子科技有限公司
	开发区

	113
	泉州市东南光电股份有限公司
	开发区

	114
	特步（中国）有限公司
	开发区

	115
	泉州市科立信安防电子有限公司
	开发区

	116
	泉州市迈韦通信技术有限公司
	开发区

	117
	泉州天地星电子有限公司
	开发区

	118
	黑金刚（福建）自动化科技股份有限公司
	开发区

	119
	泉州市比邻三维科技有限公司
	开发区

	120
	福建省雾精灵环境科技有限公司
	开发区

	121
	福建双环能源科技股份有限公司
	开发区

	122
	泉州安邦展示用品工贸有限公司
	台商区

	123
	玖龙纸业（泉州）有限公司
	台商区

	124
	福建守正节能科技有限公司
	台商区

	泉州市科技局办公室                      2019年3月15日印发

2
—1—